52. Herbstregatta in Floha Ausschreibung

Veranstalter:  Kanusportverein 1928 Flgha e.V.

Termin: 27.09.2025 Kategorie: B
Ort/Gewasser: Floha / Zschopau Wassertiefe: 1,50 -1,80 m
Startbahnen: 6 Teiln. : 350
Teilnehmer: Mitglieder des DKV mit giiltigem Rennausweis
Startklassen: Schiiler A, B, C Schiiler B AK 10 Wettkampfe: K1 200 m K2 200 m
Jugend Schiiler B AK 11 S4 200 m K4 200 m
Junioren Schiiler B AK 12 C1200m C2200m
Leistungsklasse Schiiller CAK7/8/9
Senioren
Meldung: Rennnummern laut Ausschreibung, GTS Meldung erwiinscht
Meldetermin: 12.09.2025 (Poststempel) Meldeeroffnung: 13.09.2025 10:00
Meldeanschrift: Sebastian Petzold Telefon: 0172/3510 120
Erdmannsdorfer Str. 14 Fax: 03726 / 708484
09557 Floha e-mail: regatta@ksv-floeha.de

Kampfrichter: teilnehmende Vereine iiber 15 Starter stellen einen Kari zur Verfiigung
Unterkunft: Campingmoglichkeiten an der Regattastrecke, Turnhalleniibernachtung méglich
Verpflegung:  Getrdnke — Imbiss — Roster / Steaks / Nudeln — Kaffee — Kuchen
Auszeichnung: Medaillen fiir die Erstplatzierten, Pokale/Sachpreise fiir ausgewahlte Rennen

Zeitplan: 26.09.2025 18:00 Obleutebesprechung (online)
27.09.2025 09:00 erster Start
12:00 Mittagspause
12:30 Ende der Mittagspause
18:00 letztes Rennen

Startgebiihren: Altersklasse K1 K2 K4 5S4 C1 Cc2
Schiiler C — Schiiler A 2,00 350 500 500 200 350
Jugend — Junioren 2,50 4,00 7,00 7,00
LK — Senioren C 3,00 6,00 8,00 8,00

Gebiihren: Zeltplatzgebiihr pro Person und Nacht 2,00 €
Kampfrichtergebiihr je Teilnehmer 1,00 €
Stromanschluss 5,00 €

Bemerkungen: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter iibernimmt keine Haftung
fiir Personen oder Sachschaden.

Zur Obleutebesprechung wird es keine Nachmeldungen geben, nur Streichungen und
Ersatzmeldungen. Bekannte Anderungen kénnen bis zum 26.09. 16:00 Uhr per E-Mail
eingereicht werden.

Anmerkungen zu den Rennen:

- K1 Rennen der Schiiler C werden als Abteilungsldufe ausgetragen

- Schiiler/-innen B Mannschaftsboote mit AK11 und AK12

- Schwimmwestenpflicht bis Schiiler B 12

- ab Wassertemperaturen unter 8°C gilt gem. SKV fiir alle Teilnehmer die
Schwimmwestenpflicht
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Bemerkungen: - Staffelrennen werden 4 x K1 gefahren

Jahrgdnge: Je nach Anzahl der Meldungen behaélt sich der Veranstalter vor, die Startklassen nach
Jahrgdngen zu trennen. Deshalb ist es wichtig, bei allen Startklassen den Jahrgang
anzugeben.
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Ausschreibung

Samstag, 27. September 2025

Rfn Code

Boot Startklasse

Strecke Zeit

11100
12100
11110
12110
11120
12120
11130
12130
11140
12140
11020
11150
12020
12150
11030
12030
11040
12040
11050
12050
11070
12070
21000
22000
21130
22130
21010
22010
21020
22020
21030
22030
21040
22040
21050
22050
21070
22070
23000
23130
23010
23020
23030
23040
23050
23070
41000
42000
41130
42130
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K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K4
K4
K4
K4

Schiiler CAK 7

Schilerinnen C AK 7

Schiiler C AK 8

Schilerinnen C AK 8

Schiiler C AK 9

Schilerinnen C AK 9

Schiler C AK 10

Schilerinnen C AK 10

Schiiler B AK 11

Schulerinnen B AK 11

Schuler A
Schiler B AK 12
Schulerinnen A

Schilerinnen B AK 12

mannl. Jugend
weibl. Jugend
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren LK
Damen LK
Herren Sen.
Damen Sen.

Schiler C 9 und jlinger
Schilerinnen C 9 und jiing

Schiiler C AK 10

Schilerinnen C AK 10

Schiler B
Schdlerinnen B
Schler A
Schdlerinnen A
mannl. Jugend
weibl. Jugend
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren LK
Damen LK
Herren Sen.
Damen Sen.

Schdler C 9 und jlinger mix
Schiiler C AK 10 mixed

Schiler B mixed
Schiler A mixed
Jugend mixed
Junioren mixed
LK mixed
Senioren mixed

Schiler C 9 und jliinger
Schilerinnen C 9 und jiing

Schiler C AK 10

Schdlerinnen C AK 10

erstellt mit GTS-Regatta

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

41010
42010
41020
42020
41030
42030
41040
42040
41050
42050
41070
42070
31000
32000
31130
32130
31010
32010
31020
32020
31030
32030
31040
32040
31050
32050
31070
32070
51000
52000
51130
52130
51010
52010
51020
52020
61000
62000
61130
62130
61010
62010
61020
62020

K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
c2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

Schiiler B
Schiilerinnen B
Schiiler A
Schiilerinnen A
mannl. Jugend
weibl. Jugend
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren LK
Damen LK
Herren Sen.
Damen Sen.

Schiler C 9 und jinger
Schilerinnen C 9 und jliing

Schiler C AK 10

Schilerinnen C AK 10

Schiiler B
Schiilerinnen B
Schiiler A
Schiilerinnen A
mannl. Jugend
weibl. Jugend
Herren Junioren
Damen Junioren
Herren LK
Damen LK
Herren Sen.
Damen Sen.

Schiler C 9 und jiinger
Schulerinnen C 9 und jiing

Schiiler C AK 10

Schilerinnen C AK 10

Schiiler B
Schiilerinnen B
Schiiler A
Schiilerinnen A

Schiiler C 9 und jinger
Schiilerinnen C 9 und jing

Schiler C AK 10

Schilerinnen C AK 10

Schiiler B
Schiilerinnen B
Schiiler A
Schilerinnen A

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
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